ПРОЕКТ

          СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМЬЯНСКОЕ

                      ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                           ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                                   №

               д. Хорошево

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Комьянское от 24.12.2014    № 67 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Комьянское Грязовецкого муниципального района»

С целью уточнения ранее принятого решения, в соответствии с указанием Центрального банка Российской Федерации от 11 декабря 2015 года № 3894-у «О ставке рефинансирования Банка России и ключевой ставке Банка России»,

Совет муниципального образования Комьянское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Комьянское Грязовецкого муниципального района от 24.12.2014 № 67 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Комьянское Грязовецкого муниципального района» следующие изменения:

1.1.  Пункт 2.7. раздела 2 Приложения к решению исключить.

1.2.  Пункты 2.8., 2.9., 2.10 считать соответственно 2.7.,2.8.,2.9.

1.3 Раздел 3 Приложения к решению дополнить пунктом3.3.:

         «3.3.  В случаях неуплаты (несвоевременной уплаты) арендной платы в установленный договором срок арендатору начисляются пеня в размере 1/300 ставки рефинансирования Центрального банка России, установленной на день взыскания просрочки за каждый день просрочки платежа.»,

        2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Комьянское Грязовецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования Комьянское                                  Н.Е.Тяпугина.